檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佳蓁
電話：06-2986202#21
傳真：06-2986035
電子信箱：linchiajane@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年6月7日
發文字號：南市教專字第1130826632號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0826632A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關國立公共資訊圖書館辦理《神出鬼沒-新媒體藝術展》

，敬請貴校師生踴躍參觀，詳如說明，請查照。
說明：

一、國資圖以創新科技服務為核心，透過科技與閱讀跨領域結

合的方法，與故宮共同合作策展，運用科技藝術引領觀眾

認識國寶〈三官出巡圖〉，共同分享文化保存與數位科技

的應用成果。

二、展出時間為113年8月06日(星期二)至12月18日(星期日)，檢

附展覽簡介供參。

三、旨案聯絡人：葉翠玲小姐，電話：04-22625100#1507，電

子信箱：a09112@nlpi.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室